
       

   Uchwała Nr XXXIV/272/2021

Rady Gminy Grunwald

   z siedzibą w Gierzwałdzie

z dnia 31.03. 2021 r.

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grunwald na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt
(t.j. Dz. U. z 2020r.,  poz. 638) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  „Program  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grunwald na 2021 rok” w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                                        
Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                       Ewa Bawolska



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXIV/272/2021        

   Rady Gminy Grunwald
z dnia 31.03.2021 r.

 Zgodnie  z  art.  11a  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  ochronie  zwierząt  

(t.j.  Dz. U. z 2020 r.,  poz.  638) Rada Gminy  zobowiązana jest do określenia w drodze

uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt. Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki

bezdomnym zwierzętom przez gminę, wynikającego z art. 11 ust. 1 ww. ustawy.

Mając  na  uwadze  powyższe  przygotowany  został  Program  opieki  nad  zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Grunwald na 2020

rok, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Obejmuje  on  swoim  zakresem  realizację  takich  zadań  wskazanych  w  ustawie.  

W  Programie  wskazano  realizatorów  poszczególnych  zadań  oraz  wysokość  środków

finansowych planowanych na ich realizację.

Wypełniając  dyspozycje  ustawowe wynikające  z  art.  11a  ust.  7  pkt  1  ustawy  z  dnia

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, Wójt Gminy Grunwald przekazał projekt programu

do  zaopiniowania  Powiatowemu  Lekarzowi  Weterynarii  oraz  zarządcom  obwodów

łowieckich, działających na obszarze Gminy Grunwald. 


